

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18480

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				104 655,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				104 655,51
DPH základní	21,00%	ze	104 655,51	21 977,66
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	126 633,17

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18480

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Místo: Datum: 7. 6. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	104 655,51	126 633,17
ZL 3	přemístění Zařízení dálkového přenosu - ZDP pro EPS	104 655,51	126 633,17
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		104 655,51	126 633,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Objekt: ZL 3 - přemístění Zařízení dálkového přenosu - ZDP pro EPS

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	104 655,51
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	104 655,51

DPH základní	21,00%	ze	104 655,51	21 977,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	126 633,17
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Objekt: ZL 3 - přemístění Zařízení dálkového přenosu - ZDP pro EPS

Místo: Datum: 7. 6. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	104 655,51
21-M - Elektromontáže	104 655,51
D3 - Ostatní	10 142,50
D4 - Kably	94 513,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	104 655,51

ROZPOČET

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Objekt: ZL 3 - přemístění Zařízení dálkového přenosu - ZDP pro EPS

Místo: Datum: 7. 6. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 655,51

21-M - Elektromontáže

104 655,51

D3 - Ostatní

10 142,50

6	K	460710042	omítka hladká rýhy ve stěně hl. do 5cm	m	40,000	65,00	2 600,00
3	K	Pol55	Sekání drážky	bm	40,000	95,00	3 800,00
5	K	Pol60	Průrazy od 300mm do 900mm	ks	3,000	747,50	2 242,50
14	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	kom	1,000	1 500,00	1 500,00

D4 - Kabely

94 513,01

1	K	23	PRAFlaDur PH 120-R. 3x1,5	m	120,000	69,00	8 280,00
9	K	24	PRAFlaGuard F PH 60-R.2x2*0,8	m	220,000	58,00	12 760,00
10	K	25	PRAFlaGuard F PH 60-R.4x2x0,8	m	220,000	92,00	20 240,00
11	K	26	Sít'ová deska TL 800EN 2ks, ve skříni se zdrojem	m	1,000	24 150,00	24 150,00
12	K	27	Ohnivzdorná skříň na ZPD	m	1,000	14 179,01	14 179,01
13	K	28	Ohnivzdorná skříň na sít'ovou desku	m	1,000	13 846,00	13 846,00
2	K	Pol46	Trubka pod omítku pr.50	m	20,000	52,90	1 058,00

